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www.monefit.ee Kasutustingimused

Palun lugeda käesolevaid kasutustingimusi tähelepanelikult. Käesoleva lehekülje, www.monefit.ee
ning selle alam-lehekülgede, kasutamisega kinnitab kasutaja, et on käesolevate tingimustega
tutvunud, neist aru saanud ning aktsepteerib neid täielikult. Monefit Estonia OÜ võib käesolevaid
kasutustingimusi muuta etteteatamata, mistõttu soovitame kasutustingimusi lugeda regulaarselt.

Kuigi Monefit Estonia OÜ on teinud omalt poolt kõik võimaliku, et internetileheküljel
www.monefit.ee ning selle alam-lehekülgedel sisalduv laenude, lepingute, hinnakirja, tingimuste,
ettevõtte ülevaate ja muid asjaolusid puudutav informatsioon oleks täpne ja täielik, ei garanteeri
Monefit Estonia OÜ informatsiooni õigsust ega vastuta sellise informatsiooni kasutamisest
tekkivate võimalike tagajärgede eest. Monefit OÜl on õigus kodulehekülgedel olevat
informatsiooni muuta igal ajal, sellest eelnevalt etteteatamata.

Monefit Estonia OÜl on õigus krediiditooteid, krediiditootetoodete tingimusi, Kliendilepingut ning
muid tooteid, teenuseid ning tingimusi muuta või lõpetada nende pakkumise igal ajal, sellest
eelnevalt ette teatamata.

Kogu leheküljel sisalduv informatsioon, sealhulgas ka internetilehekülje kujundus ja tarkvara
kuulub Monefit Estonia OÜle, kui ei ole teisiti sätestatud, ning seda võib kasutada ainult
mitteärilistel eesmärkidel. Leheküljel sisalduva informatsiooni reprodutseerimine, levitamine ja
muul viisil kolmandatele isikutele üle andmine ilma Monefit Estonia OÜ eelneva kirjaliku loata on
keelatud.

www.monefit.ee internetilehe kasutamisega informatsiooni saamiseks annab isik Monefit Estonia
OÜle tähtajatult õiguse infotöötluseks ja pakkumiste saatmiseks. Andmetöötlus toimub
õigusaktide, Monefit Estonia OÜ Kliendilepingu tingimuste ja käesolevate kasutustingimustega
ettenähtud korras. Lepingu tingimused ja käesolevad kasutustingimused on kättesaadaval
www.monefit.ee kodulehel. Klikkides mõnele viitele või lingile, mis lingib väljaspoole
www.monefit.ee kodulehte või selle alam-lehekülgi, siis Monefit Estonia OÜ ja/või Monefit Estonia
OÜga seotud ettevõtted ei garanteeri ega vastuta nendel lehekülgedel oleva sisu ja informatsiooni
õigsuse eest ega vastuta sellise informatsiooni kasutamisest tekkivate võimalike tagajärgede eest.
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